администрация  Козловского сельсовета

Барабинского района      Новосибирской области

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015 г.                                                                                                     №  12

О внесении изменений в постановление администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  от 26.12.2012г.  № 62 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 72  Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 31.12.2014 года),  Уставом Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля:
В  I разделе регламента «Общие положения» пункт 1.3 следует читать: «В Административном регламенте под проверкой понимается осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения уполномоченными должностными лицами администрации по проверке на территории муниципального образования соблюдения при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями (далее также – субъекты проверки) требований, установленных муниципальными правовыми актами».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.04.2015 года.

      3.   Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вестник Козловского сельсовета".
Глава  Козловского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                             В.М.Перескоков